
 

 

 

 

SAYI   : 2022/211                                                                               18.02.2022 

KONU : Basılı Evrak Fiyat Artışı 

 

ODALARA 2022/25 SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 17.02.2022 tarih 24 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “5362 sayılı Kanunun 60. 

Maddesi gereğince, teşkilatımızın ve üye esnaf ve sanatkarlarımızın kullandığı her 

türlü evrakı matbuanın, basımı, dağıtımı ve basılı evrakın fiyatlarını belirleme yetkisi 

Konfederasyonumuza aittir.  

 

 Bu çerçevede bastırılan ve teşkilatımıza dağıtımı yapılan basılı evrakın baskı 

maliyetlerinin satış fiyatı ile aynı düzeye gelmesi ve bazı kalemlerde geçmesi 

nedeniyle basılı evrak satış fiyatları Konfederasyonumuzun 2022/32 sayılı genelge ile 

düzenlenmiş ve teşkilatımıza duyurulmuştur. 

 

 Ancak söz konusu genelge ile düzenlenen basılı evrak satış fiyatları ile ilgili olarak 

alt teşkilatımızdan gelen Konfederasyonumuza yapılan geri dönüşler nedeniyle, Genel 

Başkanlık Makamının talimat ve olurları doğrultusunda basılı evrak satış fiyatları 

yeniden gözden geçirilmiş ve daha önce olduğu gibi baskı fiyatlarına gelen zamlar ile 

diğer maliyetlerin Konfederasyonumuzca karşılanması kararlaştırılarak gerekli 

düzenlemeler yapılmıştır. 

 

 Bu geri dönüşler göz önünde bulundurularak basılı evraklar yine 15 Şubat 2022 

tarihinden geçerli olmak üzere genelge ekte gösterildiği fiyatlardan satılacaktır. 

 

Birliklerimiz Konfederasyonumuzdan alacakları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını 

yönetim kurulu kararı ile en fazla % 50 oranında arttıracak şekilde belirleyecek ve 

belirlenen bu fiyatlardan bağlı odalarına satacaklardır.  

 

 Odalarımızda birliklerinden alacakları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını yine 

yönetim kurulu kararı ile en fazla % 50 oranında arttıracak şekilde belirleyecek ve 

belirlenen bu fiyatlardan üyelerine vereceklerdir. Ancak söz konusu oranlar azami 

oranlar olup, alt teşkilatımız tarafından basılı evrak satış fiyatı belirlenirken esnaf ve 

sanatkarlarımızın durumunun göz önünde bulundurularak belirlenmesinin önem arz 

ettiği” belirtilmektedir. 

 

 Birliğimizce; 2022/23 ve 2022/24 sayılı genelgelerimiz ile Odalarımıza satılan 

basılı evrakların fiyatları Konfederasyonumuzun 24 sayılı genelgesi doğrultusunda 

yeniden belirlenerek 15 Şubat 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere ekte 

gösterilen fiyatlardan satışı yapılacaktır.  
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 Yine Birliğimizce 23 ve 24 sayılı genelgelerimiz ile belirlenen bazı sık kullanılan 

basit usul belgelerde, üyelerin durumları da göz önünde bulundurularak, odalarımızı 

ve üyeyi mağdur etmeyecek şekilde, uygulamada birliktelik sağlanması için 

Odalarımızca üyelerine satış fiyatı öngörülmüş ve aşağıda belirtilmiştir.  

 

 Bilgilerinize rica olunur. 

 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                            Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                                 Başkan 

 

 

BASİT USUL BELGELERİN ÖNGÖRÜLEN ODA SATIŞ FİYAT LİSTESİ 

 

KODU CİNSİ ÖNGÖRÜLEN ODA 
SATIŞ FİYATI TL 

0170 FATURA 25,00 

0171 P.S.F 20,00 

0172 SEVK İRSALİYESİ 45,00 

0173 TAŞIMA İRSALİYESİ 45,00 

0176 GİDER PUSULASI 45,00 

0177 MÜSTAHSİL MAKBUZU 45,00 

 

 

 

 

 

 

EK: Basılı Evrak Fiyat Listesi 

 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 

 

 


